
UCHWAŁA NR XXVIII/223/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie uchwalenia na wniosek Wójta Gminy Iława cen i stawek opłat w zakresie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Iława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 24a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (jednolity tekst: Dz. U. z 2015 r. poz. 139 z późn. zm.) 
na wniosek Wójta Gminy Iława z dnia 14 października 2016 r., Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się ceny i stawki opłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków, przedstawione przez Wójta Gminy Iława we wniosku z dnia 14 października 2016 r., w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Ceny i opłaty, o których mowa w § 1, mają zastosowanie do dostaw wody i odbioru ścieków na terenie 
Gminy Iława w okresie od dnia 1 stycznia 2017 r. do dnia 30 czerwca 2018 r.

§ 3. Z dniem 1 stycznia 2017 r. tracą moc:

1) Uchwała Nr XV/112/2015 Rady Gminy Iława z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie zatwierdzenia taryfy za 
wodę pobieraną z gminnych urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę Gminy Iława.

2) Uchwała Nr XV/113/2015 Rady Gminy Iława z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie zatwierdzenia taryfy za 
wprowadzanie ścieków do gminnych urządzeń kanalizacyjnych Gminy Iława.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, przy czym podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na obszarze Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: F0BD9858-06B4-4D68-BEB6-B5C6ED420A36. Uchwalony Strona 1



    Załącznik do Uchwały 

                     Nr XXVIII/223/2016 Rady Gminy Iława 

        z dnia 28 października 2016 

 

 

 

 

 

1. Wysokość cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Iława   

 

Lp. 
Taryfowa grupa 

odbiorców 
Wyszczególnienie 

Cena  wody 
Jednostka 

miary 
netto brutto 

1 2 3 4 5 6 

1. Grupa I Cena za 1 m
3 

3,15 3,40 zł/m
3 

 

         

 

2. Wysokość stawek opłaty abonamentowej                 

 

Lp. 
Taryfowa grupa 

odbiorców 
Wyszczególnienie 

Stawka opłaty 

abonamentowej Okres 

rozliczeniowy 
netto brutto 

1 2 3 4 5 6 

1. Grupa I 
Okres 

rozliczeniowy 
2,78 3,00 1 m-c 

           

 

 

3. Wysokość cen za odbiór ścieków 

 

Lp. 
Taryfowa grupa 

odbiorców 
Wyszczególnienie 

Cena ścieków 
Jednostka 

miary 
netto brutto 

1 2 3 4 5 6 

1. Grupa I Cena za 1 m
3 

8,80 9,50 zł/m
3 

 

Id: F0BD9858-06B4-4D68-BEB6-B5C6ED420A36. Uchwalony Strona 2




